
   
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  « 03     03    2021 г.                      № 182 
 

Об  отмене административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги  

«Предоставление   зданий,   строений,  

сооружений,   движимого  имущества,  

находящегося       в        собственности  

муниципального               образования  

«Жуковский район», в собственность,  

в аренду, в хозяйственное ведение,  

в оперативное управление» 

 

  

Руководствуясь Федеральным законом «Об организации предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Положением об администрации МР 

«Жуковский район», утвержденным решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 

24.11.2011 г. № 96,  администрация П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление зданий, строений, сооружений, движимого имущества, находящегося в собст-

венности муниципального образования «Жуковский район», в собственность, в аренду, в хозяй-

ственное ведение, в оперативное управление», утвержденный постановлением администрации 

МР «Жуковский район» от 03.10.2013 № 1401, с изменениями, внесенными постановлениями 

администрации МР «Жуковский район» от 14.03.2014 № 397, от 05.06.2014 № 882, от 

12.02.2016 № 143. 

 2. Признать утратившими силу постановления администрации МР «Жуковский район» 

от 03.10.2013 № 1401, от 14.03.2014 № 397, от 05.06.2014 № 882, от 12.02.2016 № 143. 

    3. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном для официального 

опубликования муниципальных правовых актов. 

 

    

  

Глава администрации       А.В. Суярко 

 

         


